contratação  da  empresa  EDSON  SANTOS  PEREIRA  (VIDRAÇARIA  VIDA),  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
03.785.609/0001-01, localizada na Rua: Naur Alves Leite, nº 1316, Bairro: Centro, no município de Rio Brilhante - MS,
CEP: 79.130-000, pelo valor global de R$ 2.130,00 (dois mil cento e trinta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
01.001 – Câmara Municipal de Rio Brilhante
01.001.01 – Legislativa
01.001.01.031 – Ação Legislativa
01.001.01.031.0101 – Execução das Ações Legislativas
01.031.0101.2001 – Manutenção das Atividades do Legislativo
3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo

[...]

contratação  da  empresa  BLIT  SOFTWARES  E  TECNOLOGIA  DIGITAL  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
26.361.810/0001-67, localizada na Rua Antonio Tomaz Pietrobon, nº 587, Bairro: Residencial Abussafe, no município
de Cambé - PR, CEP: 86.189-320, pelo valor global de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
01.001 – Câmara Municipal de Rio Brilhante
01.001.01 – Legislativa
01.001.01.031 – Ação Legislativa
01.001.01.031.101 – Execução das Atividades do Legislativo
01.031.101.2001 – Manutenção das Atividades do Legislativo
3.3.90.40.00.00.00.00 – Serviço de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Juridica